Remittim⁹ insup ⁊ relaxam⁹ ac quietū clamam⁹ p nob ⁊ heredibz nris p̄dcis Johi ⁊ Johanne, ac heredibz ⁊ assignatis ipius Johis totū jus ⁊ clamiū ⁊ omimodam accōem, que nos h̄em⁹, vel h̄ere potim⁹, vel heredes nri p̄dci h̄ere potunt in tris ⁊ teñ p̄dcis occōnibz p̄dcis, seu aliis causis quibuscūq. Ita qđ nec nos nec heredes nri p̄dci aliquid juris vel clamii in tris seu teñ, quarta pte advocacōis, sviciis, aut exitibz, seu aliis p̄missis exige vel vindicare potim⁹ vel potunt ullo modo in futuř. Nolentes qđ p̄dcus Johes de Coupeland, aut pfata Johanna seu heredes ipius Johis occōnibz p̄dcis in tris vel teñ advocacōe sviciis, aut exitibz sive pficuis, vel aliis p̄dcis, p nos vel heredes nros Justiĉ Escaetores, aut alios ministros nros, seu heredū nroꝝ quoscūq. oconent^r, molestent^r in aliquo seu g^avent^r. In cuj⁹ tĉ. T. R. apud Westm̄, vj. die Julii.

¶ ipm Regem ⁊ cons. Et p̄dce C. marc soł sunt in Hanapio.

[Rot. Pat., 34 Edw. III., pars 1., m. 13.]

¶ Henř de Faudoñ.—R. Omibz ad quos tĉ. ⁊ saltm. Sciatis qđ p̄ctifica-
cōem dilei nob Wifli de Nesselde Escaetoris nri in Com̄ Northumbr in
Cancellariā nram de mandato nro missam sit comptū qđ Wifls de Faudoñ
⁊ Johes frat^r ejus qui duo mesuagia, quinq. tofta quatviginti ⁊ sexdecim
acras tre vaste ⁊ octo acras prati cū ptiñ in Thropitt ⁊ Mitford in feodo
tenuerunt, quondam Gilbto de Middeltoñ pditori dni E. nup Regis Angl
pris nri ac Scotis inimicis ejusdem pris nri in pdicōibz suis adhererunt p
quod eadem mesuagia tofta, tra ⁊ p^atum cū ptiñ rōne forisfcure p̄dcoꝝ
Wifli ⁊ Johis tanq^am escaeta nra capta sunt in manū nram. Nos p bono
svicio qđ Henř de Faudoñ qui teñ p̄dca ante capcōem eoꝝdem in manū
nram tenuit nob in guerris Scocie impendit, ac p dampnis ⁊ depditis que in
eisdem guerris est ppressus ⁊ p sex marcis quas nob solvet, volentes ei grām
face sp̄alem, dedim⁹ ⁊ concessim⁹ p nob ⁊ heredibz nris pfato Henř omia
mesuagia tofta tras ⁊ pratū p̄dca cū ptiñ una cum redditibz sviciis ⁊ omibz
aliis ad eadem teñ quoquo modo p̄tinentibz: h̄end ⁊ tenend sibi ⁊ heredibz
suis de nob ⁊ heredibz nris ac aliis capitalibz dnis feodi illius p eadem svicia
p que tenebant^r anteq^am in manū nram sic capta fuerunt adeo plene ⁊
integre sicut p̄dci Wifli ⁊ Johis ea quondam tenuerunt una cū exitibz de

eisdem mesuagiis toftis tris et p^oto de toto tempore p^otito pceptis imppetuū. Remittentes p nob et heredibz nris eidem Henr totū jus et clameñ ac actōem que ad mesuagia tofta, tras et p^otum p^odca cū ptiñ vel ad exitus eoꝝdem hemus vel nos aut heredes nri here potim^o occōnibz p^odcis vel aliis causis quibuscūq, salvo jure cujuslibet. In cujus tē. T. Custode p^odco apud Berkhamstede, vj. die Maii.

P ipm Custodem et cons.

[Rot. Pat., 34 Edw. III., pars. 1, m. 18.]

P Patricio de Middelton et Is uxē ejus.—R Omibz ad quos tē. salm. Sciatis qd cum p cōtificaōem dīci nob Witti de Nessefeld Escaetoris nri in Com Northumbri in Cancellariā nram de mandato nro missam sit comptum qd Witti de Croxton qui unū mesuagiū et novem tras husbandoꝝ cum ptiñ in Bradeford quaꝝ quēt tra continet unum toftū et viginti et quatuor acras tre vaste in feodo hūit, quondam Gilbto de Middelton pditori dñi E. nup Regis Angl p̄ris nri ac Scotis inimicis nris in pdicōibz suis cont^a fidem suam adhesit p quod eadem mesuagiū et tra cum ptiñ tanq^m escaeta nra rone forisfcure p^odci Witti capta sunt in manū nram: Nos p bono svicio quod Patricius de Middelton qui tras et teñ p^odca ante capcoem eoꝝdem in manū nram tenuit: nob in guerris Scoč impendit et p dampnis et depditis que in dēis guerris sustinuit, ac p viginti et sex solidis et octo denar quos idem Patricius nob solvet volentes ei grām face spālem, dedim^o et concessim^o p nob et heredibz nris eidem Patricio et Isabelle uxī ejus et heredibz suis p^odca mesuagiū et tram cum ptiñ una cum redditibz et sviciis ac omibz aliis ad mesuagiū et tram illa spectantibz, hēnd et tenend eisdem Patricio et Isabelle et heredibz suis de nob et heredibz nris, ac aliis capitalibz dñis feodi illius p eadem svicia p que mesuagiū et tra illa ante capcōem eoꝝdem in manū nram tenebant, adeo plene et integre sicut p^odcus Witus ante adhesionem p^odcam ea tenuit una cum exitibz de eisdem mesuagio et tra de toto tempore p^otito pceptis imppetuū. Remittentes p nob et heredibz nris p̄fatis Patricio et Isabelle et heredibz suis totum jus et clameū ac actōem que ad teñ p^odca sive exitus et pficua eoꝝdem hem^o, aut nos vel heredes nri here potim^o occōnibz p^odcis vel aliis causis p̄titis quibuscumq,

salvo jure cujustt. In cuius t̄c. T. Custode p̄dco apud Berkhamsted, sexto die Maii.

P ip̄m Custod̄ t̄ conš, t̄ dci. xxvj. š. viij. d. soluť sunt in Hanapio.

[Rot. Pat. 32 Edw. III., pars. 1, m. 17.]

¶ Thoma de Bretteby.—R. om̄ibz ad quos t̄c. salm. Sciatis qd cum p̄ c̄tificac̄oem difci nob̄ Wiffr̄ de Nessefeld Escaetoris n̄ri in Com̄ Northumb̄ in Cancellariā n̄ram de mandato n̄ro fc̄am sit comptū qd om̄ia t̄re t̄ teñ qui fuerunt Wiffr̄ Whitelawe, Wiffr̄ Eme de Newebiggynġ, Rogi fit Rad, Wiffr̄ fit Joh̄is de Newebiggynġ, Joh̄is Thorald, Ivonis Shonte, Hen̄ Bat, Joh̄is Colyn t̄ Rob̄ti Shont de Newebiggynġ in villis de Newebiggynġ, Lynemuth, Hereford t̄ Cramlyngtoñ, t̄ om̄ia alia t̄re t̄ teñ que fuerunt Joh̄is de Useworth Walti de Cliftoñ, Rob̄ti fit Alicie, Rob̄ti fit Hugonis de Langewuttoñ, Wiffr̄ de Echewyk, Thome de Bradeford, Wiffr̄ de Leghtoñ t̄ David de Bicheburñ in Caldeton in Redesdale, Westwodburn, Langwuttoñ, Echewyk, Hankweff, Greneleghtoñ, Caldestrother, Bradeford t̄ Ingewe, t̄ om̄ia t̄re t̄ teñ que fuerunt Ric̄i de Morpath, Wiffr̄ Boule, Petri de la Lewe, Thome de Caphope t̄ Joh̄is Pantil t̄ Constance uxis ejus in Morpath t̄ Heppescotes p̄ eo qd p̄fati Wiffr̄, Wiffr̄ Rogus, Wiffr̄, Joh̄es, Ivo, Hen̄, Joh̄es t̄ Rob̄tus, Gilbto de Middeltoñ pditori d̄ni E. nup̄ Regis Anglie p̄ris n̄ri ac Scotis inimicis ejusdem p̄ris n̄ri, t̄ n̄ris, cont̄ ip̄m p̄rem n̄rm t̄ nos adheserunt, r̄one forisfcure eoꝝdem tanqu^am escaeta n̄ra capta sint in manū n̄ram: Nos p̄ bono s̄vicio quod difcus nob̄ Thomas de Bretteby qui t̄ras t̄ teñ p̄dca adquisivit ut dicit nob̄ in guerris n̄ris Scocie t̄ alibi impendit t̄ in recompensac̄oem dampnoꝝ t̄ jacturaꝝ que idem Thomas oc̄c̄one guerraꝝ n̄raꝝ sustinuit, ac p̄ viginti libris quas idem Thomas nob̄ solvet, volentes ei gr̄am face s̄palem dedim⁹ t̄ concessim⁹ p̄ nob̄ t̄ heredibz n̄ris p̄fato Thome om̄ia t̄ras t̄ teñ p̄dca cum p̄tiñ una cum redditibz t̄ s̄viciis t̄ om̄ibz aliis ad p̄dca t̄ras t̄ teñ quoquo modo p̄tinentibz, h̄end t̄ tenend sibi t̄ heredibz suis de nob̄ t̄ heredibz n̄ris ac aliis capitalibz d̄nis feodi illius p̄ eadem s̄vicia p̄ que tenebant anteq^m in manū n̄ram sic capta fuerunt, adeo plene t̄ integre sicut ad manus n̄ras deveniunt, una cum exitibz de eisdem t̄ris t̄ teñ p̄dcis, de toto tempore p̄tito